

***TURQUALITY® kapsamındaki firmaların yöneticileri için Koç ve Sabancı Üniversiteleri işbirliğiyle özel olarak geliştirilen 'Yönetici Geliştirme Programı'nın 11. Dönemi tamamlandı. 66 yöneticiye daha sertifikaları Ekonomi Bakanımız Sn. Nihat ZEYBEKÇİ'nin teşrifleriyle gerçekleştirilen törende teslim edildi. Ayrıca Bilkent Üniversitesi ve İstanbul Üniversitesi'nin de Programa Dahil Olmasıyla Daha da Güçlenen 'Yönetici Geliştirme Programı' 12. Döneminin Açılış Töreni gerçekleştirildi.***

## **TURQUALITY® Yönetici Geliştirme Programı 11. dönemini tamamladı.**

Dünyanın en kapsamlı marka geliştirme programı olan TURQUALITY® tarafından, program kapsamındaki firmaların orta ve üst düzey yöneticileri için gerçekleştirilen Yönetici Geliştirme Programı'nın 11. dönemi sona erdi. Katılımcılara sertifikaları, 17 Ekim 2014 tarihinde, Dış Ticaret Merkezi Konferans Salonunda düzenlenen törenle verildi. Aynı tarihte, Yönetici Geliştirme Programı'nın 12. Dönem açılış töreni gerçekleştirildi.

Törene, Ekonomi Bakanı Sn. Nihat ZEYBEKÇİ, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mehmet BÜYÜKEKŞİ, Sabancı Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nihat BERKER, Koç Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ümran İNAN, İstanbul Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sedat MURAT, Bilkent Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Kürşat AYDOĞAN, Ekonomi Bakanlığı yetkilileri, akademisyenler ve kapsamdaki firmaların üst düzey yöneticileri katıldı.

Desteklediği firmaların yöneticilerinin vizyonlarını geliştirmek, katılımcı yöneticiler arasında ortak bir yönetim lisanı oluşturmak, firmalara sağlanacak destek hizmetlerinde projeleri hayata geçirecek takımların kurulmasına katkı sağlamak ve TURQUALITY® marka destek platformu için ihtiyaç duyulan sinerjiyi yaratmak amacıyla oluşturulan programın tamamlanan 11. dönemiyle, sertifika sahibi yönetici sayısı 697'e ulaştı.

### **TURQUALITY® Yönetici Geliştirme Programı Büyüyor.**

Destek kapsamında bulunan firma sayısının çoğalması ve programın bilinirliğinin artmasıyla beraber oluşan yoğun talep sonucunda; önceki dönemlerde Koç ve Sabancı Üniversiteleri'nde gerçekleştirilen program 12. Dönem itibarıyla genişletilerek Koç ve Sabancı üniversitelerine ek olarak, İstanbul ve Bilkent Üniversiteleri'nde de yürütülecektir.